
Vltava 14.8.2014

Zobrazení: 394

 

Ve čvrtek 14.8. jsem to v koloně pelhřimovských vodáků přes zastávku

na čepování hradeckého rumu smažil do kempu Branná u Vltavy. Postavení

stanu bylo dílem okamžiku a pak už jsem se mohl s ostatními věnovat

pelhřimovskému sudu a opékání špekáčků. V jednu jsem to zalomil aby se

ze mě ráno nestala ploužící se mrtvola. Před devátou byl odjezd do

Vyšáku. K snídani byly špekáčky, buchty, prostě co se v proviantu

našlo. Čvachta se hodinu snažil na pánvi vytvořit kulinářskou perlu,

aby v závěru do ní prdnul vejce pukavec. Na parkovišti ve Vyšáku se

dofoukly přivezené rafty a hned se vyrazilo. Počasí mělo být dobré a

taky bylo. První zastávku dala naše posádka v bufáči U Veverek.

Protože nebylo moc horko místo piva jsem si dal svařák a veverčí

bobky. Což byl nějaký utrecht s rozinkami. Další zastávka byla v

Rožmberku v hospodě Kocábka. Vůbec zde nikdo nebyl. Oproti plným

hospodám kolem to bylo až podezřelé. Ale otevřeno bylo, takže jsme zde

dali oběd. Při naší kávové siestě sem dorazilo pár skupin lidí, byl

tedy čas vyrazit dál. Bez zastávky jsme dorazili do kempu. Ten se

mezitím docela zaplnil. V půl osmé přešla lehká sprška, která mě

zahnala do stanu a za bubnování kapek deště jsem na dvě hoďky usnul.

Došel jsem si před spaním na jedno pivo a opět jsem to zalomil. Druhý

den se jelo do Krumlova. Ráno bylo všelijaké a ne zrovna hic. Pár

grogů spravilo náladu a mohlo se vyrazit. Kolem druhé se spustil déšť

a řeka se rázem vyprázdnila. Když jsme si hráli na schovku u břehu

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.kanak.cz/kemp-branna/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Vltava 14.8.2014

Zobrazení: 394

rozhodnul jsem se přeháňku využít k čůr-pause. Bohužel raft nikdo

nedržel, takže při mém odrazu na břeh ujel a já padnul mezi šutry.

Narazil jsem si koleno a ukopnul si palec. Kluk spadnul taky do vody,

a co jsem si ždímal na břehu věci, doplaval pro mizící loď. Mokří jsme

pak v dešti, který neměl dlouhé trvání, pádlovali dál.

4Tbj0XYfBYI

V Krumlově jsme si dali oběd a po lehkém usušení věcí jsme v kempu pod

Krumlovem počkali na odvoz zpátky do Branné. Vzhledem k mokrým věcem

jsme se sbalili a jeli přes krátkou zastávku v Krumlově domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

